
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская, 117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040 
Телефон: (84345) 31925, 20702 факс 20673 E-mail: 1тслшг@ Ш аг.гисайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc_______
ПРИКАЗ БОЕРЫК

12.04.2022 № 389/1

О создании ресурсного центра по реализации 
проекта «Ш кольный театр» базе муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Центр детского творчества 
«Килэчэк»

Во исполнение Плана работы («дорожная карта») по созданию и 
развитию школьных театров на 2022-2024 годы в Республике Татарстан, 
утвержденного 18.02.2022 г. в целях создания в масштабах страны сети 
школьных театров

приказываю:

1. Создать ресурсный центр по реализации проекта «Школьный 
театр» в Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан (далее 
- Ресурсный центр) на базе муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Центр детского творчества «Килэчэк» на 
период реализации Плана работы («дорожная карта») по созданию и 
развитию школьных театров на 2022-2024 годы в Республике Татарстан.

2. Утвердить прилагаемое Положение о Ресурсном центре.
3. Назначить руководителем Ресурсного центра А.А. Валиуллину, 

заместителя директора по организационно-массовой работе 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Центр детского творчества «Килэчэк».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник А.Н.Рахматуллина

https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

